2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 26.08.2022 №233

О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 05.08.2022 № 217 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ» на территории Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 05.08.2022 № 217 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ» на территории Городского округа Верхняя Тура» (далее-постановление), следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:                          «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории Городского округа Верхняя Тура»;
1.2. Наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории Городского округа Верхняя Тура»;
1.3. Дополнить пунктом 3.1. в следующей редакции:
«3.1. Настоящее постановление вступает в силу с 15 сентября 2022 года»
2. Опубликовать данное постановление в муниципальном вестнике «Администрация городского округа Верхняя Тура и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Кушнирук Ирину Петровну.

Глава городского округа                           	                      	                   И.С. Веснин